

אנשים בעולם

נוראייב בלבוש עלה חאנה מזהב ★ הבעל הרביעי של נריסטינה אונאסיס

רודולף נוראייב, כיום המנהל האמנותי של בלט האופרה בפאריס, טס במיוחד לניו יורק, כדי להופיע שם באורח חריפמי. זאת, בתפקיד הראשי, בבאלט של הכוריאוגרפית הוותיקה מארתה גרהם, בשם חלומה של פדרה, מחול בעל מוטיבים הומוסקסואליים רבים. נוראייב בן ה-45, עשה רושם עז בהצגת הגאלה המיוחדת, שכל הכנסותיה היו קודש לקידום להקתה של גרהם, כשהוא מקושט בתלבושת שהסתכמה כעלה תאנה אחד מזהב. בין המבצעים בסעודה החגיגית שלאחר ההופעה, היו מארתה גרהם עצמה, שהיא כבר בת 89, ויקי אונז, וודי אלן, מירי סארה, סוזאן סונטאג, ואחותה של ז'אקלין אונאסיס, לי ראדזיוויל. אחרי מבול התוארים שנחתו על מיידל ג'קסון בטקס חלוקת הגראמי (האוסקר של עולם התקליטים האמריקאי), התכבד הזמר הכושף הצעיר במנה נוספת. כאשר נבחר ל"כבוד השנה" על-ידי מישאל דעתיקהל שאורגן על-ידי חברת גאלופ המפורסמת. סירטון הווריאטו שלו, מותחן, נבחר לטוב ביותר של השנה (מה הפלא, הוא עלה יותר ממיליון דולר ונמשך 14 דקות). בין הזוכים האחרים: ברברה סטרייסנדר וברברה מאנדרל הן בדרניות השנה, ברט ריינולדס, חילק את תוארו השמיני, כשחקן הפופולארי ביותר בקולנוע, עם קלינט איסטווד, שזכה בתואר בפעם שניה. מריל סטרייס היא שחקנית הקולנוע של השנה, טום סלק (גיבור סדרת מאגנום שאינה משודרת בישראל) הוא כוכב הטלוויזיה הגברי של השנה ולינדה אוראנס, כוכבת דיינאסטי (עוד סדרה שאינה משודרת אצלנו למרות שבאמריקה היא הייתה את דאלאס שוק על ירך) היא שחקנית הטלוויזיה של השנה. ועוד: קני רוג'רס נבחר לזמר הקאנטרי וברוק שילרס לשחקנית הצעירה של השנה. חילופי-גברי בצלילים צורמים בבית האופרה הלאומית של וינה — תחת לורין מאזל, מנהלה עד עתה, יבוא קלאוס הלמוט דרס, שמונה לתפקיד זה לשנת 86—87. מאזל הודיע על פרישתו מווינה בעקבות ביטויים בלתי-מחמיאים שהשמיעו חברי ממשלה ביחס לצורה שבה הוא ממלא את תפקידו. שר-החינוך האוסטרי הלמוט זילק הביע את תיקווחו כי למרות זאת יאות מאזל מעת לעת לנצח על האופרה, בניהולו החדש של דרס. שהוא היום מנהל בית האופרה בציריך. טונים גבוהים גם כיוון: המלחין הידוע מאננס (רק בימי חול) האדג'ידאקיס נשפט באתונה לחמישה חודשי-מאסר על שכינה מבקרי מוסיקה בשם "חזירים". רובר בית-המישפט באתונה ציין גם, שעירעורו של האדג'ידאקיס, שהוגש לפני שנתיים נדחה משום שהמוסיקאי לא הצליח להגיע לשמייעת עירעורו בבית-המישפט. הסיבה לתביעה: האדג'ידאקיס עלב בשלושה מבקרי מוסיקה בתוכנית רדיו, שבה גם האשים את העיתונות כ"דיקטטורית".

●●● לוציאנו סאורארוטי יהיה המוסיקאי הקלאסי הראשון שייתן קונצרט באולם מדיסון סקווייר בארדן הידוע בניו יורק, המכיל 19,968 מקומות ומיועד למופעי רוק ומופעים ענקיים אחרים. הוא ילווה בתזמורת וייעזר באמצעי-הגברה אלקטרוניים. בתוכנית יהיו אריות ושירים איטלקיים. מועדון החוקרים היוקרתי, שבסיסו בארצות-הברית והנסיך סילינג האנגלי משמש בו כחבר-כבוד מאז 1978. הודיע, שיוותר על החבר היקר אך לא יותר על התענוגות הגאסטרונומיים של חבריו, שלפעמים אינם טעמו של הנסיך. כאשר בסעודה השנתית של הקלוב התברר לנסיך כי הוגשו מתאבנים מבשר אריות ומטעמי היפופוטם, הודיע על פרישתו.



הילד הנורא רומן פולנסקי: הרומן של רומן שכולו רומנים סוערים

חובבי הרכילות בארצות-הברית מלקקים לאחרונה את השפתיים. האוטוביוגרפיה של רומן פולנסקי יצאה לאור, תחת השם רומן מאת פולנסקי. ויש בה כל מה שציפו שייכתב. בעצם לא הכל, כי נדמה שספר אחד לא יוכל להכיל את כל האירועים וההרפתקות הפרטיות של הילד הנורא ביותר שיש היום בקולנוע. הספר מתחיל מנעוריו. הוא מתובל במעשיות על קאתרין רנב, וכיצד שוכנעה על ידו להצטלם בסדרת צילומי עירום עבור פלייבוי (באותה הנדסה נישאה לצלם שבא להנציח אותה, דייוויד בילי), על יחסיו עם מיה סארו כשעשה את תינוקה של רוזמארי (או היתה נשואה עדיין לסרנק סינאטרה), על נטייתו לנערות צעירות וכתולדות, נטיה שבגללה לא מצא אף פעם תפקיד מתאים לידירתו, רומי שניידר, באף אחד מסרטיו.



קווילאן ופאצינו: מיכגש המיזרח עם המערב

קשה להעלות על הדעת שחקן המזרחי יותר עם ניו יורק ותרבות החוף המזרחי של ארצות-הברית, מאל סאצינו, מי שגילם בעבר בהצלחה גדולה כליכך את יורש הסנדק, ותפקידים רבים אחרים, גר בניו יורק, ונוהג אפילו להשתתף שם בהצגות תמורת מחיר סימלי, רק מתוך אהבתו לתיאטרון. לעומתו, קתלין קווינלאן היא בת טיפוסית של השמש הקליפורנית, יציר הכפיים של הוליווד, ובזאת יכלו להיווכח גם אלה שהכירו אותה, כאשר עשתה לפני שנה בישראל את החורף האחרון. פאצינו הנמוך, שהעדיף בעבר גברות הגדולות עליו לפחות במיספר אחד — כמו מארתה קלר או ג'יל קלייבורג — מצא הפעם אחת לפי מידתו. השניים נפגשו בבית ידידים משותפים, השחקן סטיבן באואר, שמופיע לצד פאצינו בסרטו החדש בעל הצלחת ורעייתו מלאני גריסית (שגם היא היתה פעם בישראל כדי לשחקן בהגן). אל פאצינו הוא חבר של הבעל, קאתלין קווילאן היא חברתה של האשה, והמיפגש ביניהם, שהחל כתרגיל שידוכי, נושא פירות. מזה כמה חודשים, הם זוג קבוע.